

## 2024年宁海县前童镇高标准农田建设项目中标候选人公示

工程名称	2024年宁海县前童镇高标准农田建设项目	交易登记号	A3302260300022945001
招标人	宁海县前童镇人民政府	招标代理	温州中源工程项目管理有限公司
招标控制价	6708412.000元	开标时间	2024年04月25日

经评标委员会评审，确定中标候选人为：

名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价	工期（交货期）	质量目标	中标候选人资质资格
1	浙江璟恒建设有限公司	饶龙华	100.0	6099153.71元	9个月	合格	水利水电工程施工总承包贰级

## 中标候选人业绩

序号	中标候选人	业绩
1	浙江璟恒建设有限公司	

## 否决投标原因及依据

序号	被否决单位	被否决原因
1	宁波有泰建设有限公司	项目负责人有在建项目（完工待验收），不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定

## 异议和投诉渠道

本标段的投标人如对公示结果有异议，可登录交易系统，通过两种方式提起异议。  
1) 在【异议】菜单中选择【新增异议】。  
2) 在【我的投标项目管理】中，选择当前标段，点击【发起异议】按钮进行异议。

[我要异议](#)[我要投诉](#)